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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedurer
for produktion af pizza, fra varemodtagelse til færdig
varmebehandlet pizza.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: i kølerum i kælder ses der
skimmellignende vækst på blæser, her ses også en tom rød
kasse til opbevaring af fødevarer med flere 5 kr. størrelse
grønne skimmellignende plamager. På reoler ses også steder
med mørke pletter. I bag køkken opbevares emballerede kager
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samt fødevarer i køle- frostenheder.
I bag køkken ses der indtørrede produktrester på udstyr som ikke er anvendt siden starten af januar 2024. Lister
på køleskabslåger under pizzabord ses med mørke fastsiddende belægninger. Størstedelen af låger/hylder på
inventar i front og bag køkken ses med indtørrede produktrester.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejeldt konkret om reglerne for renholdelse.
Foto er optaget under kontrollen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring på køl for de seneste 3 mdr.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


